МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение
 «Приморский политехнический колледж»

ПРИКАЗ
10 февраля 2022 г.                                                                                   № 98
г. Владивосток

С целью формирования у обучающихся общих и профессиональных компетенций в области экологической культуры по сохранению окружающей среды, повышение интереса к метеорологии, 10 февраля 2022 года, на метеорологическом отделении проведена краевая заочная конференция студентов ПОО «Эколого – метеорологические проблемы планеты Земли».
В конференции приняли участие 12 студентов из 4 ПОО Приморского края.
	№ п/п
	Список ПОО, принявших участие

	1
	Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Приморский политехнический колледж»

	2
	Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Промышленный колледж энергетики и связи»

	3
	Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Колледж технологии и сервиса»

	4
	Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Уссурийский агропромышленный колледж»

[bookmark: _GoBack]Краевая заочная конференция студентов ПОО «Эколого – метеорологические проблемы планеты Земли» проводилась в рамках реализации плана методической работы НП Союза ПОО Приморского края 2021-2022гг. на основании положения, разработанного КГА ПОУ «ППК» и приказом № 97 от 09 февраля 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить участников конференции грамотами НП Союза ПОО Приморского края
	ФИО
	ПОО

	Убоженко Софья Андреевна
	КГА ПОУ «Приморский политехнический колледж»

	Сиверин Матвей Юрьевич
	КГА ПОУ «Приморский политехнический колледж»

	Калачева Анастасия Станиславовна
Мозырь Андрей Александрович
Васильев Алексей Евгеньевич
	КГА ПОУ «Приморский политехнический колледж»

	Остапенко Алексей Сергеевич
Михайлов Вячеслав Валерьевич
Изотов Иван Сергеевич
	КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»

	Винтовкина Ева Сергеевна
	КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»

	Давыдова Екатерина Николаевна
	КГА ПОУ «Колледж технологии и сервиса»

	Рудакова Мария Андреевна
Турбина Виктория Сергеевна
	КГБ ПОУ «Уссурийский агропромышленный колледж»

	Чабан Анастасия Максимовна
Чечко Дарья Алексеевна
	КГБ ПОУ «Уссурийский агропромышленный колледж»

  2.	Руководителям, подготовивших участников вручить сертификаты:
	ФИО
	ПОО

	Горзей Светлане Валерьевне
	КГА ПОУ «Приморский политехнический колледж»

	Бурой Ольге Валентиновне
	КГА ПОУ «Приморский политехнический колледж»

	Моисеевой Татьяне Александровне
	КГА ПОУ «Приморский политехнический колледж»

	Ившиной Ирине Игнатьевне
	КГА ПОУ «Колледж технологии и сервиса»

	Рец Ольге Михайловне
	КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»

	Денисенко Вере Павловне
	КГБ ПОУ «Уссурийский агропромышленный колледж»

4. Вручить организаторам конференции грамоты:
	№ п/п
	ФИО
	должность

	1
	Лаврентьевой Марине Николаевне
	заведующий метеорологического отделения

	2
	Заболотских Татьяне Александровне
	председателю ОМК метеорологического отделения

Директор КГА ПОУ ППК                                                                  О.В. Крицкий

Замдиректора по УР                                                                           Е.В. Горбикова